[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января  2015 год                      г. Дальнереченск
                                                      №   13
О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 18.12.2014 г. № 100 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Дальнереченского муниципального района»
Во исполнение протеста Дальнереченского межрайонного прокурора на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 18.12.2014 г. № 100 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Дальнереченского муниципального района», в соответствии с  Водным кодексом Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского муниципального района,
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 18.12.2014 г. № 100 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Дальнереченского муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов